北京《商用汽车新闻》杂志社有限公司 地址：北京市海淀区阜成路 115 号 3-1-114 邮编：100142
Beijing "Commercial Vehicle News" magazine Co., Ltd 电话：010-88152940 传真：010-88129709

关于邀请参加首届中国国际商用车驾驶室

“金屋顶”奖评审活动的函

致商用车整车制造企业：

拥有一个安全舒适的驾驶室，对于商用车驾驶员和车队管理者的

重要性毋庸置疑。驾驶室就是商用车驾驶员的“家”，正是基于这一

特性和重要性，商用车在设计制造之初、改型换代之时，都将驾驶室

列为重要部分。驾驶室的变迁，反映了我国商用车设计理念与工业制

造、工艺水平的进步。驾驶室的未来，承载着智能驾驶技术和人文和

谐的理念。以“金屋顶”为表述方式评选驾驶室，必将会有力推动行

业技术进步，促进商用车消费升级，拓展商用车宽泛地服务领域。

据此，我们经过近一年的调研和充分的准备，在得到各科研机构、

制造企业、使用用户、安全管理监督机构等单位的大力支持下，从参

加中国汽车工业协会主办的《中国国际商用车及零部件展览会》参展

车辆系族中，以专业媒体和消费者的视角，正式组织启动了首届中国

国际商用车驾驶室“金屋顶”奖评审活动。

现将首届中国国际商用车驾驶室“金屋顶”奖评审活动组织实施

方案（见附件一）、首届中国国际商用车驾驶室“金屋顶”奖参评企

业报名表（见附件二）和首届中国国际商用车驾驶室“金屋顶”奖评

审表（见附件三）发给你们，诚挚邀请贵单位参加“金屋顶”奖评审

北京《商用汽车新闻》杂志社有限公司 地址：北京市海淀区阜成路 115 号 3-1-114 邮编：100142
Beijing "Commercial Vehicle News" magazine Co., Ltd 电话：010-88152940 传真：010-88129709

活动，积极宣传参评产品，赢得更加忠诚的使用用户，赢得更加广泛

的使用客户的信赖。

“金屋顶”奖评选活动企业申报截止日期为 9 月 16 日，参评产品

媒体发布公示时间为收到有效报名后即时开始，总截止时间为 10 月 6

日，专家委员会评审时间为 10 月第二周进行，颁奖典礼活动定于 10

月 26 日在中国汽车工业协会主办的《中国国际商用车及零部件展览

会》现场举办。

如确定参加“金屋顶”奖评选活动，请及时填写首届中国国际商

用车驾驶室“金屋顶”奖报名表（见附件二），主办方收到报名表即

视为该企业参评。

联系人：余春瑜，电话：13810099674。

杨孝坤，电话：13810469117。

附件：

1、首届中国国际商用车驾驶室“金屋顶”奖评审活动组织实施方案。

2、首届中国国际商用车驾驶室“金屋顶”奖参评企业报名表

3、首届中国国际商用车驾驶室“金屋顶”奖评审表

2018 年 8 月 20 日